ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2024 г. Красноярск № 139-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 23.12.2019 № 737-п «Об утверждении Порядка предоставления
и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на мероприятия по развитию добровольной пожарной
охраны»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 103 У става Красноярского края, статьей 10 Закона
Красноярского края от 10.07.2007 № 2-317 «О межбюджетных отношениях
в Красноярском крае», постановлением Правительства Красноярского края
от 30.09.2013 № 515-п «Об утверждении государственной программы
Красноярского края «Защита от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера и обеспечение безопасности населения
Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края
от 30.09.2015 № 495-п «Об утверждении Правил формирования,
предоставления и распределения субсидий из краевого бюджета бюджетам
муниципальных образований Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 23.12.2019 № 737-п «Об утверждении Порядка предоставления
и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на мероприятия по развитию добровольной пожарной
охраны» следующее изменение:

в Порядке предоставления и распределения субсидий бюджетам
муниципальных образований Красноярского края на мероприятия по развитию
добровольной пожарной охраны:

приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

>вый заместитель
[ернатора края -
дседатель
жительства края С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 29.02.2024 № 139-п

Приложение № 2
к Порядку предоставления
и распределения субсидий бюджетам
муниципальных образований
Красноярского края на мероприятия
по развитию добровольной
пожарной охраны

Состав комиссии по подготовке предложений о распределении субсидий
бюджетам муниципальных образований Красноярского края

на мероприятия по развитию добровольной пожарной охраны

Тагиров
Сергей Валерьевич

-  руководитель агентства по гражданской
обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной
безопасности Красноярского края, председатель
комиссии

Богданов
Алексей Владимирович

Кабиров
Андрей Шавкатович

заместитель руководителя -  начальник отдела
реализации мер пожарной безопасности
агентства по гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям и пожарной
безопасности Красноярского края, заместитель
председателя комиссии

консультант отдела реализации мер пожарной
безопасности агентства по гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям и пожарной
безопасности Красноярского края, секретарь
комиссии

члены комиссии:

Гальянский -  заместитель начальника Главного управления
Игорь Владимирович Министерства Российской Федерации по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям
и ликвидации последствий стихийных бедствий
по Красноярскому краю (по согласованию)

2

Г ерасимова
Светлана Владимировна

Корнеенко
Виктория Александровна

Кулеш
Алексей Викторович

Малеев
Георгий Вячеславович

Дрейшкан
Владимир Робертович

консультант финансово-экономического
отдела агентства по гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям и пожарной
безопасности Красноярского края

начальник отдела финансов государственного
аппарата министерства финансов Красноярского
края

председатель комитета по строительству,
жилищно-коммунальному хозяйству и вопросам
гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
Законодательного Собрания Красноярского края
(по согласованию)

начальник отделения организации пожарной
охраны объектов отдела координации
деятельности подразделений пожарной охраны
управления организации пожаротушения
и проведения аварийно-спасательных работ
Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий
по Красноярскому краю (по согласованию)

инженер отдела организации пожаротушения
краевого государственного казённого
учреждения «Противопожарная охрана
Красноярского края»